
様式第6号(第8条関係) 

  第    号 

仮 荷 重 試 験 成 績 表 

種 類 及 び 型 式   つ り 上 げ 荷 重 t 

製造許可年月日及び番号              年    月    日  第     号  (    ) 

設 置 予 定 者   

荷

重

試

験 

荷 重 試験成績及びたわみ量 

設 置 予 定 地   20％ 
40％ 
60％ 
80％ 

100％ 
125％ 

  
試 験 地   

試 験 日 年    月    日 

安
定
度
試
験 

荷 重 試 験 成 績 

100％ 

127％ 
  

測 定 の 方 法   

気 温 ℃ 風 速 m／sec 

  仮荷重試験の結果は上記のとおりであることを証する。 

     年  月  日 

都道府県労働局長 印 


